En merito de Io expuesto con antelacion, y:  

CONSIDEI

ARITILLA CONSTRUCCIONES, SA. DE 
C.V.

URBANO
wijra

.L. j

i in

icpuz

SUBD1RECC16HDE
OBRA PUBLICAS

!Sr

VEhA 
Vj; «qnjz

$2,319,430.66
(DOS MILLONES TRESCIENTOS DIEC1NUEVE MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA PESOS 66/100 M.N.) 

$2,471,139.22
(DOS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MIL

CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS 22/100 M.N.)

Olw mil

PRIMERO. De conformidad con Io establecido en los aRicul ©JaLey ObraS'PuDiicas 
y Servicios Relacionados con Ellas del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, articulo 47 
fraccion I de su Reglamento y el numeral 3 de la Convocatoria a la INVITACION A CUANDO